2

別記様式第3号(第8条関係)
　　令和　　年　　月　　日
長井市長　宛
申請者　住所

　氏名
令和６年度長井市定住促進補助金交付変更(取下げ)承認申請書

　令和　　　年　　月　　日付けで交付決定通知のあった長井市定住促進補助金を変更（取下げ）したいので、下記のとおり申請します。
記
（※受付番号　　　　　　　）
	種　　別
	　□変更　　　　□取下げ　　　（該当する□にチェックする）

	変更の場合

その内容

	変更又は取下げの理由

１

1